

肝臓癌

5-FU + CDDP 肝動注

1コース＝7日

フルオロウラシル	5-FU	1000mg/body	day1
シスプラチン	CDDP	12.5mg/body	day1

low dose FP 肝動注

1コース＝14日

フルオロウラシル	5-FU	250mg/body	day1
シスプラチン	CDDP	20mg/body	day1

サイラムザ

1コース＝14日

ラムシルマブ	Ram	8mg/kg	day1
--------	-----	--------	------

テセントリク + アバスチン

1コース＝21日

ベバシズマブ	Bmab (BV)	15mg/kg	day1
アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg/body	day1

イミフィンジ+イジユド 1回きり

1コース＝28日

デュルバルマブ	Durvalumab	1500mg/body	day1
トレメリムマブ	Tremelimumab	300mg/body	day1

イミフィンジ+イジユド 30kg以下 1回きり

1コース＝28日

デュルバルマブ	Durvalumab	20mg/kg	day1
トレメリムマブ	Tremelimumab	4mg/kg	day1

イミフィンジ単独

1コース＝28日

デュルバルマブ	Durvalumab	1500mg/body	day1
---------	------------	-------------	------

イミフィンジ単独 30kg以下

1コース＝28日

デュルバルマブ	Durvalumab	20mg/kg	day1
---------	------------	---------	------

胆道

GC

1コース＝21日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8
シスプラチン	CDDP	25mg/m ²	day1,8

GS 2投1休

1コース＝21日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)

GCS 1投1休

1コース＝14日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1
シスプラチン	CDDP	25mg/m ²	day1
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day8(朝)

GC+イミフィンジ

1コース＝21日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8
シスプラチン	CDDP	25mg/m ²	day1,8
デュルバルマブ	Durvalumab	1500mg/body	day1

GC+イミフィンジ 30kg以下

1コース＝21日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8
シスプラチン	CDDP	25mg/m ²	day1,8
デュルバルマブ	Durvalumab	20mg/kg	day1

イミフィンジ単独

1コース＝28日

デュルバルマブ	Durvalumab	1500mg/body	day1
---------	------------	-------------	------

イミフィンジ単独 30kg以下 1コース=28日

デュルバルマブ	Durvalumab	20mg/kg	day1
---------	------------	---------	------

GC+キイトルーダ 1コース=21日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8
シスプラチン	CDDP	25mg/m ²	day1,8
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	Day1

GEM+キイトルーダ 1コース=21日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	Day1

臍

GEM 1コース=28日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15
--------	-----	-----------------------	-----------

GEM + nab-PTX 1コース=28日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15
アブラキサン	nab-PTX	125mg/m ²	day1,8,15

GEM + S-1 2投1休 1コース=21日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上~1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ~day15(朝)

FOLFIRINOX 1コース=14日

オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	180mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続

mFOLFIRINOX 1コース=14日

オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続

オニバイト+5-FU+I-LV 1コース=14日

イリノテカン・リポソーム	オニバイト	70mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1